



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal  
Av. Juárez N°976,  
Col. Centro C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México,  
Teléfono (33) 3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

# ORDEN DE COMPRA

C-Nº 5072

NÚMERO

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS	
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	
CENTRO DE ATENCIÓN MÉDICA INTEGRAL	
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
(378) 7828033 AL 37	CARR. A YAHUALICA KM. 7.5 TEPATITLÁN, JAL
TELÉFONO	DOMICILIO

14	MAR	2017
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		

No. PROYECTO	235449
No. FONDO:	
PROGRAMA:	
CARGO PRESUPUESTAL	

[Redacted]		OMEGA DENTAL, S.A. DE C.V.	
[Redacted]		PROVEEDOR	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	Formocresol Frasco de 10 ml VIARDEM	1	\$45.69	\$45.69
PZA	Yeso tipo III piedra bote con 25 bolsas de 1 kg mágnium	4	\$22.41	\$89.64
PZA	Yeso tipo IV velmix bolsa de 1 kg sin datos	25	\$60.34	\$1,508.50
PZA	Guantes de vinil chicos / Caja con 100 pza./ AMBIDERM	1	\$64.66	\$64.66
PZA	Guantes de vinil extra chicos/ Caja con 100 pza./ AMBIDERM	1	\$64.66	\$64.66
PZA	Guantes de vinil grandes /Caja con 100 pza./ AMBIDERM	1	\$64.66	\$64.66
PZA	Guantes de vinil medianos/ Caja con 100 pza./ AMBIDERM	1	\$64.66	\$64.66
PZA	Guantes estériles de látex chicos/ Caja con 100pz/ Ambiderm	1	\$68.97	\$68.97
PZA	Guantes estériles de látex extra chicos/ Caja con 100 pza. / AMBIDERM	1	\$99.14	\$99.14
PZA	Guantes estériles de látex medianos/ Caja con 100 pza. / AMBIDERM	1	\$99.14	\$99.14
PZA	Guantes estériles de látex chicos/ Caja con 100 pza. / AMBIDERM	1	\$99.14	\$99.14
PZA	sutura catgut 3-0 paquete con 12 suturas american suture	31	\$196.55	\$6,093.05
PZA	sutura seda 3-0 paquete con 12 suturas american suture	20	\$196.55	\$3,931.00
PZA	Ultradent (ambiderm) 13,3 70 yel) jentiga su IIII asunigedent	2	\$650.00	\$1,300.00
PZA	Hidróxido de calcio Frasco 45 gr VIARDEN	3	\$50.00	\$150.00
PZA	Hilo retractor 00 Dispensador con 244 cm ULTRAPACK Ultradent	9	\$233.62	\$2,102.58
PZA	Hilo retractor 000 Dispensador con 244 cm ULTRAPACK Ultradent	10	\$265.52	\$2,655.20
PZA	Lidocaina spray solución 10% caja con 50 cartuchos ZK-ina ZEYCO	5	\$90.52	\$452.60
PZA	Lija interproximal soft lex 3mspe	6	\$500.00	\$3,000.00
PZA	Limpiador enzimático zymex	5	\$481.03	\$2,405.15
PZA	Mepivacaina 3% caja con 50 cartuchos Scandonest 3%	32	\$405.17	\$12,965.44
PZA	mepivacaina con epinefrina 2 % caja con 50 cartuchos Scandonest 2 % especial	25	\$405.17	\$10,129.25
IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 06/100 (M.N.)			SUB-TOTAL	\$47,453.13
			I.V.A.	\$3,824.93
			TOTAL	\$51,278.06

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS  
 13:37 hrs  
 29 MAY 2017  
 Miguel C.  
 COORDINACIÓN DE FINANZAS  
 "SUJETO A REVISIÓN"

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES			
FECHA DE ENTREGA	LUGAR DE ENTREGA:	ALMACÉN DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS	
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/>	PAGO:	a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>	
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES:	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

PROCEDIMIENTO DE INVITACION/001/2017

OBSERVACIONES		
ELABORÓ	AUTORIZÓ	Vo. Bo.

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA  
 LIC. MA. GUADALUPE HERNÁNDEZ

DR. VICTOR JAVIER SANCHEZ GONZALEZ

MTRO. JORGE ABRAHAM ALCALA SAIZ

Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

10





**OMEGA DENTAL SA DE CV**

DEPOSITO DENTAL  
 COMPRA-VENTA, DISTRIBUCION E IMPORTACION DE MATERIALES Y EQUIPO DENTAL

**FACTURA**  
 No. 201826  
 FECHA  
 16/05/2017 21:03:49  
 No. CANACO 80655

2 [Redacted]

R.F.C. 1 [Redacted]

**FACTURADO A:**

NOMBRE....: UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
 DOMICILIO.: JUAREZ # 976 COL. CENTRO  
 LOCALIDAD: GUADALAJARA, JAL., MEXICO

C.P. 44100

TELEFONO: 38-48-92-85

R.F.C. UGU250907MH5

CÓDIGO	CANTIDAD	U. DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
AMB-003	4.00	PIEZA	GUANTE AMBIDERM VINYL LIBRE DE POLVO	\$64.66	\$258.64
SA098	372.00	PIEZA	SUTURA AMERICAN SEDA/CATGUT/CROMICO/NYLON PZA.	\$16.38	\$6,093.36
AMB-002	3.00	PIEZA	GUANTE AMBIDERM ESTERIL CLASICO BOLSA DE POLIETILENO C/100	\$99.14	\$297.42
01-0111	2.00	PIEZA	ASTRINGEDENT SOL/HEMOSTATICA 30 ML	\$650.00	\$1,300.00
VIA-1013	3.00	PIEZA	HIDROXIDO DE CALCIO FCO. 45 GRs. VIARDEN	\$50.00	\$150.00
01-0136	9.00	PIEZA	HILO RETRACTOR ULTRAPACK # 00 305 CM	\$233.62	\$2,102.58
01-0137	10.00	PIEZA	HILO RETRACTOR ULTRAPACK # 000 305 CM	\$265.52	\$2,655.20
1954	6.00	PIEZA	SOFLIX TIRA P/ PULIDO Y TERMINADO	\$500.00	\$3,000.00
28-21381	5.00	PIEZA	ZYMEX, LIQ. ENZIMATICO 0,95 LTS / 32 OZ.	\$481.03	\$2,405.15
SA098	240.00	PIEZA	SUTURA AMERICAN SEDA/CATGUT/CROMICO/NYLON PZA.	\$16.38	\$3,931.20
01024/1	25.00	PIEZA	VELMIX 1 KG.	\$60.34	\$1,508.50
29-10601	1.00	PIEZA	FORMOCRESOL FCO 30 ML	\$45.69	\$45.69
26Y111/1	100.00	PIEZA	YESO PIEDRA MAGNUM KG.	\$0.90	\$90.00
SEP-032	57.00	PIEZA	ANESTESIA SCANDONEST 2% Y 3%	\$405.17	\$23,094.69
460	5.00	PIEZA	ANESTESIA ZK-INA SPRAY 10% 115 ML. XYLOCAINA	\$90.52	\$452.60
AMB-002	1.00	PIEZA	GUANTE AMBIDERM ESTERIL CLASICO BOLSA DE POLIETILENO C/100	\$68.09	\$68.09

RECIBIDO  
 ALMACÉN CUALTOS

16 MAYO 2017

*[Firma]*

\* NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES \*\*

EFFECTOS FISCALES AL PAGO  
 IMPORTE TOTAL CON LETRA

\*\*\* CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 04/100 \*\*\*  
 FIRMA:

SUB-TOTAL 0%	\$23,547.29
SUB-TOTAL 16%	\$23,905.83
I.V.A.	\$3,824.92
<b>TOTAL</b>	<b>\$51,278.04</b>

PAGARE MERCANTIL DEBO (EMOS) Y PAGARE (EMOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE OMEGA DENTAL, S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE: \$

VALOR DE LA MERCANCIA AMPARADA POR ESTA FACTURA RECIBIDA A MI (NUESTRA) CONFORMIDAD, LA FALTA OPORTUNA DEL PAGO DE ESTE DOCUMENTO A SU VENCIMIENTO DARA DERECHO A OMEGA DENTAL, S.A. DE C.V. A COBRAR EL % MENSUAL DE INTERES MORATORIO HASTA SU TOTAL LIQUIDACION. ESTE PAGARE ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO.

FIRMA

FOLIO FISCAL  
 CERTIFICADO SAT

CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE CERTIFICACIÓN 2017-05-16T21:04:02

RÉGIMEN FISCAL REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

EXFEDICIÓN GUADALAJARA JALISCO

SERIE FISCAL E

CONDICIONES DE PAGO

MÉTODO DE PAGO 02 CHEQUE NOMINATIVO

No. DE CUENTA DE PAGO .....

MONEDA MXP

TIPO DE CAMBIO 1.00

FORMA DE PAGO

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EXPEDIDO EN:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

SELLO DIGITAL

SELLO DIGITAL SAT



Se testa en los presentes documentos:

- 1.- RFC del emisor, compuesto por 13 dígitos;
- 2.- Dirección fiscal compuesta por calle, número, colonia, localidad, municipio, estado, código postal, país, los cuales se integran de palabras y cifras numéricas;
- 3.- Folio fiscal, el cual se compone de cifras numéricas;
- 4.- Serie CSD del SAT, el cual se compone de cifras numéricas;
- 5.- Números de certificado, el cual se compone de cifras numéricas;
- 6.- Códigos QR;
- 7.- Cadena de certificación del SAT, el cual se integra de palabras y cifras numéricas;
- 8.- Sello digital SAT, el cual se integra de palabras y cifras numéricas;
- 9.- Sello digital contribuyente, el cual se integra de palabras y cifras numéricas;
- 10.- Firma del emisor en Orden de Compra.

En relación al RFC emisor, sello digital del CFDI, sello del SAT, sello digital del SAT, sello digital del emisor, sello digital, cadena original del complemento del complemento digital del SAT, cadena original del complemento digital del SAT, cadena original del timbre, No. certificado digital, serie de certificado, serie de certificado SAT, No. de serie del CSD del emisor, No. de serie del CSD, No. de serie del CSD del SAT, No. de serie del certificado del CSD, folio fiscal, folio fiscal (UUID), No. de serie del certificado del SAT, código QR, firma, serie del certificado del emisor, y estos datos asociados a otro tipo de información, como lo es el nombre de una persona física o la vinculación de estos datos entre sí, permitirían identificar a la persona o hacerla identificable, en consecuencia, se consideran datos personales que deben ser protegidos como información confidencial; En el caso del domicilio este es un dato personal que de publicarse, transferirse o difundirse podrían generar una invasión a la privacidad de su titular; con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracciones I y VI de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.